25.12.2024 г №52
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАМСКО-ЧУЙСКИЙ РАЙОН
ВИТИМСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О выдаче разрешения на использование земельного участка без предоставления земельного участка и установления сервитута

Рассмотрев заявление Публичного акционерного общества «Ростелеком» , поступившее в администрацию Витимского городского поселения от 04.12.2024 года в лице директора Иркутского филиала Тимана Юрия Романовича , действующего на основании доверенности 01/29/691/24., о выдаче разрешения на использование земельного участка, в соответствии со ст. 39.33, 39.34 Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 11 Перечня видов объектов, размещение которых может осуществляться на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов,  утвержденного Постановлением Правительства РФ от 03.12.2014г. № 1300,  Правилами выдачи разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в государственной или муниципальной собственности, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 27.11.2014 № 1244, , Административным регламентом Администрации Витимского городского поселения Мамско-Чуйского района  по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на использование земель или земельных участков без предоставления земельных участков и установления сервитута», утверждённых постановлением администрации Витимского городского поселения от 05.10.2017 года №37 , на основании Устава Витимского муниципального образования , Администрация Витимского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выдать Иркутскому филиалу Публичного акционерного общества «Ростелеком» имеющему юридический адрес: 664011 г.Иркутск , ул.Пролетарская,12 разрешение на использование земельного участка  без предоставления земельного участка и установления сервитута (приложение № 1 к настоящему постановлению).
2. Настоящее Постановление опубликовать в бюллетене нормативно-правовых актов «Витимский вестник» и разместить в сети Интернет на официальном сайте Витимского муниципального образования.
3.Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.

И.О.главы Витимского
муниципального поселения						Т.А.Лукичева

 Приложение 1
к постановлению  администрации
Витимского городского поселения
                                                                                                       от  25.12.2024 г. № 52

Кому: Иркутскому филиалу
 Публичного акционерного общества «Ростелеком»
 664011 г.Иркутск
ул.Пролетарская,12
наименование и почтовый адрес
получателя государственной услуги
(для юридических лиц)
РАЗРЕШЕНИЕ
на использование земель или земельного участка, государственная собственность на которые не разграничена, без предоставления земельного участка и установления сервитута
№ 1-12-2024

Администрация Витимского городского поселения Мамско-Чуйского района  (наименование уполномоченного органа
руководствуясь статьями 39.33 Земельного кодекса Российской Федерации, разрешает использовать земельный участок, имеющий кадастровый ( условный) номер 38:24:200029:ЗУ1
[bookmark: _GoBack]
	Площадь земельного участка
	1
	м²

	Обозначение характерных
	Координаты, м

	точек границ
	X
	Y

	1
	2
	3

	н1
	1045453.14
	6322426.52

	н2
	1045452.16
	6322426.35

	н3
	1045451.98
	6322427.34

	н4
	1045452.96
	6322427.51

	н1
	1045453.14
	6322426.52

общей площадью  1 кв.м., из состава земель государственная собственность на который (которые) не разграничена, без предоставления земельного участка и установления сервитута для размещения и эксплуатации опоры  типа СВ105-5 и оборудования связи  с целью реализации федеральной программы «Устранение цифрового неравенства» по адресу Иркутская  область, Мамско-Чуйский район рп.Витимский , ул. Школьная
(цель использования земель или земельного участка)

на срок с 27.12.2024 года по 26.12.2029 года.

И.о. главы Витимского городского
поселения                                                                                         Т.А.Лукичева